PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации Голодец О.Ю. по вопросу обеспечения квалифици-рованными кадрами учреждений здравоохранения, расположенных в городских и сельских поселениях муниципальных районов

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края               к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации                  Голодец О.Ю. по вопросу обеспечения квалифицированными кадрами учреждений здравоохранения, расположенных в городских и сельских поселениях муниципальных районов (прилагается).

2.Направить настоящее постановление Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации.

3.Направить настоящее постановление в законодательные (представительные) органы государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указанное обращение Законодательного Собрания Приморского края.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

                                                  В.В. Горчаков
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по социальной политике

и защите прав граждан